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Ortopedická klinika
INDIKÁTORY KVALITY
Tab. 1: Počet TEP kyčlí a kolen 
	
	2017
	2018
	2019

	CKP
	38
	37
	42

	TEP kyčle
	394
	362
	383

	TEP kolena
	274
	318
	319

	Reimplantace TEP kyčlí
	40
	45
	56

	Reimplantace TEP kolen
	20
	18
	22

	Celkem
	766
	780
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Tab. 2: Poměr primoimplantací a revizních endoprotetických výkonů 
	
	2017
	2018
	2019

	Primoimplantace TEP
	706
	717
	702

	Reimplantace TEP
	60
	63
	78

	Celkem
	766
	780
	780



Tab. 3: Poměr primoimplantací TEP kyčlí a kolen
	
	2017
	2018
	2019

	TEP kyčle
	394 (59,0 %)
	362 (53,2 %)
	383 (54,6 %)

	TEP kolena
	274 (41,0 %)
	318 (46,8 %)
	319 (46,4 %)

	Celkem
	668
	680
	702



Tab. 4: Počet jednotlivých typů TEP kyčle podle fixace
	
	2017
	2018
	2019

	Cementované
	160 (40,6 %)
	113 (31,2 %)
	68 (17,8 %)

	Hybridní
	46 (11,7 %)
	59 (16,3 %)
	77 (20,1 %)

	Necementované
	188 (47,7 %)
	190 (52,5 %)
	238 (62,1 %)

	Celkem
	394
	362
	385



Tab. 5: Luxace po TEP kyčelního kloubu
	
	2017
	2018
	2019

	Luxace TEP kyčle 
	4
	5
	3



Tab. 6: Počet komplikací vyžadujících operační revizi podle roku primoimplantace TEP kolena/kyčle
	
	2017
	2018
	2019

	
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP 
kyčle

	Povrchová infekce
	0 (0 %)
	2 (0,5 %)
	1 (0,3 %)
	5 (1,3 %)
	3 (0,9 %)
	10 (2,6 %)

	Hluboká infekce
	1 (0,4 %)
	2 (0,5 %)
	2 (0,6 %)
	5 (1,3 %)
	5 (1,6 %)
	2 (0,5 %)

	Periprotetická fraktura
	0 (0 %)
	0 (0 %)
	1 (0,3 %)
	0 (0 %)
	1 (0,3 %)
	3 (0,9 %)

	Celkem revizí
	3 (1,1 %)
	4 (1,0 %)
	5 (1,5 %)
	11 (3,0 %)
	9 (2,8 %)
	15 (3,9 %)



Tab. 7: Výskyt hematomů po TEP kyčle/kolena 
	
	2017
	2018
	2019

	
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP kyčle

	Bez hematomu
	200
	347
	226
	287
	247
	314

	Velikost do 10x10 cm
	20
	39
	26
	30
	18
	25

	Velikost nad 10x10 cm
	51
	46
	65
	43
	50
	42

	Rozsáhlý hematom
	3
	0
	1
	2
	4
	2



Tab. 8: Výskyt sekrece z rány/po redonech po 4. dnu u TEP kyčle/kolena 
	
	2017
	2018
	2019

	
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP kyčle
	TEP kolena
	TEP kyčle

	Bez sekrece
	263
	400
	312
	320
	306
	322

	Sekrece z rány/po redon.
	11
	32
	6
	42
	13
	61
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